
UCHWAŁA NR 2/16/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania na usługę społeczną 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 7a oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie, 
zorganizowanie i przeprowadzenie dodatkowych zajęć dla uczniów rozwijających 
kompetencje cyfrowe, matematyczno-przyrodnicze, matematyczne, oraz szkoleń dla 
nauczycieli i pracowników pedagogicznych podnoszących kompetencje cyfrowe oraz szkoleń 
w zakresie metod pracy z uczniem w ramach projektu „Region Nauk Ścisłych II – edukacja 
przyszłości”. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy                             

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich z siedzibą w Bydgoszczy przy Al. prof. Sylwestra                        
Kaliskiego 7, ponieważ Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 
§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, że nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 


